

WINGSTED CONSULTING ApS

Betty Nansens Alle 41 1 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2020

Karsten Wingsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WINGSTED CONSULTING ApS
Betty Nansens Alle 41 1 th
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: wingsted.consulting@gmail.com

CVR-nr: 27138829

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31. december 2019 for WINGSTED CONSULTING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Frederiksberg, den 30/05/2020

Direktion

Karsten Wingsted

Lone Brasch Wingsted

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af konsulentydelse af regnskabsmæssig karakter. Selskabets overskudslikviditet er placeret i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtægter består af salg af konsulentydelse samt afkast på den investerede overskudslikviditet.

Resultat af primær drift er som forventet. Årets resultat efter skat udgør et overskud på DKK 864.805 (2018: Underskud på DKK 1.265.608). Direktionen foreslår, at der udbetales DKK 105.000 i udbytte (2018: DKK 500.000) samt at der overføres DKK 759.805 (2018: DKK -1.765.608) til egenkapitalen.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 DKK 7.178.261 (31. december 2018: DKK 6.813.456).

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	20.800
Eksterne omkostninger		-100.226	-80.361
Bruttoresultat		-100.226	-59.561
Personaleomkostninger		-116.044	-65.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.267	-67.600
Resultat af ordinær primær drift		-322.537	-192.161
Andre finansielle indtægter	1	1.217.781	351.023
Øvrige finansielle omkostninger	2	-26.483	-1.424.549
Ordinært resultat før skat		868.761	-1.265.687
Skat af årets resultat	3	-3.956	79
Årets resultat		864.805	-1.265.608
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.000	500.000
Overført resultat		759.805	-1.765.608
I alt		864.805	-1.265.608

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		425.967	242.233
Materielle anlægsaktiver i alt		425.967	242.233
Anlægsaktiver i alt		425.967	242.233
Tilgodehavende skat		87.408	124.081
Andre tilgodehavender		0	26.000
Tilgodehavender i alt		87.408	150.081
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.670.392	6.827.007
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.670.392	6.827.007
Likvide beholdninger		308.520	10.320
Omsætningsaktiver i alt		7.066.320	6.987.408
Aktiver i alt		7.492.287	7.229.641

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.948.261	6.188.456
Forslag til udbytte		105.000	500.000
Egenkapital i alt		7.178.261	6.813.456
Hensættelse til udskudt skat		11.706	7.750
Hensatte forpligtelser i alt		11.706	7.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		302.320	408.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		302.320	408.435
Gældsforpligtelser i alt		302.320	408.435
Passiver i alt		7.492.287	7.229.641

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018 kr.	2018 kr.
Udbytter	124.870	270.918
Realiserede gevinster/tab ved salg af aktier	476.886	80.105
Urealiserede kursgevinster på aktier	616.025	.
	1.217.781	351.023

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2018 kr.
Urealiserede tab på aktier	-	-1.391.800
Renteudgifter	-43	-1.395
Bankgebyrer	-26.440	-31.354
	-26.483	-1.424.549

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-	-7.121
Ændring af udskudt skat	-3.956	-308
Regulering vedrørende tidligere år	-	7.508
	-3.956	79

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret